

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/10910/19
na realizaci stavby

1802 AREÁL KOLDŮM – REVITALIZACE HŘIŠTĚ A VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **HERKUL a.s.**
Zastoupený : Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva
Ing. Václavem Rothem, místopředsedou představenstva
Naděždou Valdauf Vančurovou, členem představenstva
Sídlo : č.p. 228, 435 21 Obrnice
IČ : 250 04 638
DIČ : CZ25004638
Bankovní spojení : UniCredit Bank, a.s.
č.ú. : 333222111/2700
Datová schránka : 9u7eeav
Zapsaný v : Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

(dále jen **zhotovitel**)

II.

3.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/10910/19 na realizaci stavby „**O1802 Areál Koldům – revitalizace hřiště a veřejného prostranství**“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, týkajícího se změny čl. IV. Doba plnění takto:

Doba plnění díla v rozsahu článku III:

Lhůta – termín provedení stavby je 15 týdnů od zahájení běhu lhůty díla.

Dále se tímto dodatkem mění čl. V. Cena takto:

| | |
|---------------------------------|------------------------|
| Cena předmětu díla dle SoD | 3 949 153,40 Kč |
| Vícepráce – ZL č.1 | 105 611,22 Kč |
| Méněpráce – ZL č.2 | - 27 270,84 Kč |
| Cena díla celkem bez DPH | 4 027 493,78 Kč |

III.

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna

28 -05- 2020

V Litvínově dne

21 -05- 2020

V Obrnicích dne

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Ing. Radek Braum
předseda představenstva

Ing. Václav Roth
místopředseda představenstva

Změnový list - vícepráce

č.

1

stavba: O1802 Areál Koldům - revitalizace hřiště a veřejného prostranství

Datum : 6.5.2020

Vypracoval :



- Popis změny a její účel : 1) na základě nového požadavku památkářů bude nahrazena v SoD uvedená zámková dlažba rozměru 20x10x6 cm za rozměr 20x20x6 cm (přípočet nové)
- 2) vzhledem k potřebě provést plochu ze ZD více lichoběžníkového tvaru k zajištění jejího napojení na přilehlou panelovou komunikace (umístění mimo povrchové kořeny stromů) je plocha ze zámkové dlažby o 4,3m² větší (štěrk, ZD a pokládka)
- 3) vzhledem ke stávající rozmáčené ploše trávníku musí být šlapákový chodník v prostoru G v západní části stavby veden oklikou mimo toto rozmáčené území a je tím delší (sejmutí ornice, odkopávky, přemístění výkopku, skládkovné, štěrkodř, šlapáky)
- 4) vzhledem k nutnosti rozmístění herních prvků mimo ochranná pásma podzemních zařízení a mimo zeleň vysazenou nově v době mezi vyskladněním PD a zahájením realizace stavby vznikla potřeba na doplnění gumových rohoží dopadových ploch k zajištění bezpečnosti
- 5) v PD není řešeno vypárování silničních panelů komunikace (v obloucích rozevírající se spáry značné šířky) ani panelové plochy E; k zajištění celistvosti a bezpečnosti při užívání zejména dětmi a seniory je třeba vyplnit spáry panelů betonem
- 6) U 2 nových kamerových bodů je na základě dlouhodobé nedostupnosti bezdrátových pojítek pro přenos dat na dispečink MP Litvínov na frekvenci 9GHz potřeba provést záměnu za frekvenci 60GHz uvolněnou počátkem roku 2020 ze strany ČTÚ (přípočet nových komponentů)

| Popis položky | MJ | počet MJ | Kč/MJ | cena celkem | Poznámka |
|--|----|----------|-------|----------------------|----------|
| bod 1- viz. příložený položkový rozpočet | | | | 34 452,00 Kč | |
| body 2-5 - viz. příložený položkový rozpočet | | | | 39 235,22 Kč | |
| bod 6 - viz. příložený položkový rozpočet | | | | 31 924,00 Kč | |
| cena celkem bez DPH | | | | 105 611,22 Kč | |
| upravená cena bez DPH | | | | | |

Vypracoval :



Datum : 06.05.2020

Kontroloval :



Datum : 4.5.2020

J

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litvínov - Koldům
Objekt: 001 - Změnové listy
Soupis: 01 - Záměna dlažby
Úroveň 3:
1 - Vícepráce

Místo: Litvínov
Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

Datum: 13. 8. 2018

Projektant:



Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 34 452,00 | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 34 452,00 | |
| D | | 5 | Komunikace | | | | 34 452,00 | |
| 1 | M | 59245021 | dlažba tvr čtverec betonové 200x200x50mm přírodní | m2 | 116,000 | 297,00 | 34 452,00 | CS ÚRS 2019 02 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litvínov - Koidům
 Objekt: 001 - Změnové listy
 Soupis: 03 - Práce nad rámeč SOD

Místo: Litvínov
 Zadavatel: Město Litvínov
 Zhotovitel:

Datum: 13. 8. 2018

Projektant:

Zpracovatel:



| PO | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena za jednotku |
|-------------------------------|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 39 235,22 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 39 235,22 | |
| SOD | D | 1 | Zemní práce | | | | 25 444,54 | |
| 8 | K | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m | m3 | 2,376 | 28,44 | 67,57 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Ornice se dále sejme i u ostatních herních či sportovních prvků v rámci jejich položek a tedy není součástí této ceny.</i> | | | | | |
| | W | | pro šlapáky | | 2,376 | | | |
| | W | | 7,92*0,3 | | | | | |
| 10 | K | 122302201R00 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 | m3 | 15,720 | 227,50 | 3 576,24 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Odkopávky se také provedou i u ostatních herních prvků. Ocenění je u jednotlivých prvků a tedy není součástí této ceny.</i> | | | | | |
| 11 | K | 122302209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost | m3 | 15,720 | 1,14 | 17,88 | |
| N | K | 14R | Dopadová plocha pro výšku pádu do výšky 2 m - LANOVKA | ks | 1,000 | 4 520,17 | 4 520,17 | |
| 13 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 15,720 | 138,60 | 2 178,83 | |
| 13 | K | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovná) | t | 28,285 | 22,75 | 643,47 | |
| N | K | 23R | Dopadová plocha pro výšku pádu do 3 m - gumová rohož - WORKOUT | ks | 8,000 | 1 380,20 | 11 041,58 | |
| 48 | K | R1 | Betonové šlapáky se provedou na vyzkoušený a zhuštěný povrch opatřený vrstvou drobného štěrku výšky 5 cm. Rozměry betonových šlapáků jsou 60 x 60 x 6 cm. Plocha podél šlapáků se ohumusuje a zatravní. | ks | 12,000 | 283,23 | 3 398,80 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Běžné informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci - výkresy a popisy herních prvků. Volba prvků se stejnými nebo lepšími technickými parametry, které jsou v popisu a v projektu.</i> | | | | | |
| D | 5 | | Komunikace | | | | 3 024,15 | |
| 50 | K | 564811111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 50 mm | m2 | 7,920 | 54,78 | 433,87 | |
| | W | | pod šlapáky | | | | | |
| | W | | (0,6*12)+(0,05*12) | | 7,920 | | | |
| 51 | K | 564851111RO | Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm se zhuštěním | m2 | 4,300 | 100,64 | 432,77 | |
| ZL1 - 1 | M | 59245021 | dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní | m2 | 4,300 | 297,00 | 1 277,10 | CS ÚRS 2019 02 |
| 55 | K | 598211112 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajině tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 | m2 | 4,300 | 204,75 | 880,41 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|------------------------------|
| | D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 10 546,21 | |
| N | K | 631311235 | Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 30/37 - výplň spár sliškových panelů | m3 | 2,873 | 3 670,80 | 10 546,21 | CS URS 2020 01*koef. 0,92 |
| | PSC | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzná i pojízdná), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s následným zatěmlováním hutného betonu).</p> <p>2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny:</p> <p>a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železobetonového,</p> <p>b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.</p> <p>4. V ceně jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) zděkladní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lžítou nebo dřevěným hradítkem,</p> <p>b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.</p> | | | | | |
| | W | | 506*0,03*0,13 | | | 1,973 | | |
| | W | | (3*0,1*0,13/2)*24 | | | 0,468 | | |
| | W | | 0,1*0,14*0,07*441 | | | 0,432 | | |
| | W | | Součet | | | 2,873 | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | 220,32 | |
| | D | 99 | Přesun hmot | | | | 220,32 | |
| 88 | K | 098225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 7,974 | 27,63 | 220,32 | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace mobiliáři a veřejného prostranství u Koldomu v Litvínově

Objekt: 63.1_P - Hřiště - přípočet

Místo:

Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

31 924,00

| D | 02 | Přípočty | | | | | 31 924,00 |
|---|----|----------|---|--|-------|-----------|-----------|
| 1 | M | M002 | Mikrovlnný spoj v pásmu 60GHz vč. příslušenství | | 2,000 | 11 097,50 | 22 195,00 |
| 2 | M | M003 | Přední a zadní kryt radomu pro jednotku LHG | | 2,000 | 3 438,50 | 6 877,00 |
| 3 | M | M004 | Držák náklonný pro RADOM jednotky | | 4,000 | 713,00 | 2 852,00 |
| | | | | | | | |

Změnový list - méněpráce

č.

2

stavba: O1802 Areál Koldům - revitalizace hřiště a veřejného prostranství

Datum : 6.5.2020

Vypracoval :

Popis změny a její účel : 1) na základě nového požadavku památkářů bude nahrazena v SoD uvedená zámková dlažba rozměru 20x10x6 cm za rozměr 20x20x6 cm (odečet původní)

2) u 2 nových kamerových bodů je na základě dlouhodobé nedostupnosti bezdrátových pojítek pro přenos dat na dispečink MP Litvínov na frekvenci 9GHz potřeba provést záměnu za frekvenci 60GHz uvolněnou počátkem roku 2020 ze strany ČTÚ (odečet původních komponentů)

| Popis položky | MJ | počet MJ | Kč/MJ | cena celkem | Poznámka |
|---|----|----------|-------|-----------------------|----------|
| bod 1 - viz. přiložený položkový rozpočet | | | | - 16 618,84 Kč | |
| bod 2 - viz. přiložený položkový rozpočet | | | | - 10 652,00 Kč | |
| cena celkem bez DPH | | | | - 27 270,84 Kč | |
| upravená cena bez DPH | | | | | |

Vypracoval :

Datum : 06.05.2020

Kontroloval :

Datum : 4.5.2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litvínov - Koldům

Objekt:

001 - Změnové listy

Soupis:

01 - Záměna dlažby

Úroveň 3:

2 - Měněpráce

Místo:

Litvínov

Datum:

13. 8. 2018

Zadavatel:

Město Litvínov

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -16 618,84 | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | -16 618,84 | |
| D | | 5 | Komunikace | | | | -16 618,84 | |
| 1 | M | 592451800RO2 | obložení betonové dlažba zmrzková (CSN EN 1338) dlažba zmrzková 20 x 70 x 6 sada, vidoliscvaný beton YEA | m2 | -116,000 | 143,27 | -16 618,84 | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace mobiliáře a veřejného prostranství u Koldomu v Litvínově

Objekt: 63.1_O - Hřiště - odečet

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-------|------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -10 652,00 |
| D | | 01 | Odečty | | | | -10 652,00 |
| 1 | M | M001 | Mikrovlnný spoj v pásmu 5GHz | | -2,000 | 3 900,00 | -7 800,00 |
| 2 | M | M002M | Držák přij. a vys. rádia2x | | -4,000 | 713,00 | -2 852,00 |

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/10910/19

Smlouva o dílo „O1802 Areál Koldům – revitalizace hřiště a veřejného prostranství“

| | Datum | Jméno | Funkce | Podpis |
|-------------------|-------------|----------------------|---------------------|--------|
| Zpracoval: | 4. 5. 2020 | Jana Jünglingová | referent OIRR | |
| Schválil: | 07-05-2020 | Ing. Tomáš Hubal | vedoucí OIRR | |
| Správce rozpočtu: | 07-05-2020 | Ing. Romana Švarcová | ekonom OIRR | |
| Právní oddělení: | 4. 5. 2020 | Mgr. Jan Buchta | právní oddělení | |
| Schváleno - RM: | 20. 5. 2020 | Číslo usnesení: | R/3882/39 | |
| ZM: | ----- | Číslo usnesení: | ----- | |
| Zveřejněno: | Od: ---- | Do: ---- | | |
| Vedení města: | | Karel Rosenbaum | místostarosta města | |